
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/420/21 
RADY MIEJSKIEJ W PSZCZYNIE 

z dnia 20 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany regulaminów korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej należących do 
gminy Pszczyna 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713, z późn. zm.) 

Rada Miejska w Pszczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale nr XXXIII/284/05 Rady Miejskiej w Pszczynie z dnia 22 czerwca 2005 roku w sprawie 
przyjęcia regulaminów korzystania z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej należących do Gminy 
Pszczyna (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2005 r., Nr 96, poz. 2642), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 uchwały punkty 4 i 5 otrzymują brzmienie: 

„4. Regulamin Ośrodka Sportów Wodnych w Łące przy ul. Piotra Skargi 44, stanowiący załącznik 
nr 4 do uchwały. 

5. Regulamin ogólnodostępnego kąpieliska nad akwenem Łąka na Ośrodku Sportów Wodnych 
w Łące, stanowiący załącznik nr 5 do uchwały.”; 

2) w § 1 uchwały dodaje się punkty 6 i 7, które otrzymują brzmienie: 

„6. Regulamin przystani i wypożyczalni sprzętu wodnego na terenie Ośrodka Sportów Wodnych 
w Łące, stanowiący załącznik nr 6 do uchwały. 

7. Regulamin pola namiotowego przy Ośrodku Sportów Wodnych w Łące, stanowiący załącznik 
nr 7 do uchwały”.; 

3) Załączniki Nr 4 i 5 uchwały otrzymują brzmienie określone odpowiednio w załącznikach Nr 1 i 2 do 
niniejszej uchwały; 

4) w uchwale dodaje się załączniki Nr 6 i 7, które otrzymują brzmienie określone odpowiednio 
w załącznikach Nr 3 i 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Pszczyny. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 maja 2021 r.

Poz. 3561



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Leszek Szczotka 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3561



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXIV/420/21
Rady Miejskiej w Pszczynie
z dnia 20 maja 2021 r.

„Załącznik Nr 4 do Uchwały nr XXXIII/284/05
Rady Miejskiej w Pszczynie
z dnia 22 czerwca 2005 r.

Regulamin Ośrodka Sportów Wodnych w Łące przy ul. Piotra Skargi 44

1. Ośrodek Sportów Wodnych w Łące, 43-241 Łąka, ul. Piotra Skargi 44, zwany dalej Ośrodkiem, jest
obiektem Miejskiego Ośrodka Rekreacji i Sportu w Pszczynie, 43-200 Pszczyna, ul. Basztowa 4.

2. Teren Ośrodka Sportów Wodnych w Łące jest miejscem użyteczności publicznej.

3. Na terenie OSW znajdują się następujące obiekty:

a) pole namiotowe,

b) kąpielisko wytyczone z pływających pomostów,

c) wypożyczalnia sprzętu wodnego,

d) boisko do siatkówki plażowej oraz piłki nożnej,

e) plaża,

f) budynek WOPR,

g) tzw. mała gastronomia,

h) zaplecze higieniczno-sanitarne,

i) zaplecze magazynowo-socjalne,

j) plac zabaw.

4. Ośrodek Sportów Wodnych w Łące jest otwarty w okresie od 1 maja do 30 września w godzinach 7:00 -
22:00.

Kasa czynna:

a) maj, czerwiec, wrzesień od 7:00 do 19:00,

b) lipiec, sierpień od 7:00 do 21:00.

5. Wypożyczalnia sprzętu wodnego jest czynna w okresie od 1 maja do 30 września w godzinach:

a) maj, czerwiec, wrzesień od 11:15 do 18:45,

b) lipiec, sierpień od 9:15 do 18:45.

6. Pole namiotowe jest czynne od 1 maja do 30 września.

7. Wstęp na Ośrodek jest płatny.

8. Wysokość opłat za korzystanie z Ośrodka ustalona jest w Zarządzeniu Burmistrza Pszczyny w sprawie
ustalenia cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej oraz za korzystanie
z gminnych urządzeń i obiektów użyteczności publicznej będących w trwałym zarządzie Miejskiego Ośrodka
Rekreacji i Sportu w Pszczynie.

9. Sezon wakacyjny trwa od zakończenia roku szkolnego do 31 sierpnia.

10. Do korzystania z Ośrodka uprawnione są osoby posiadające bilet wstępu – paragon fiskalny. Bilet ważny
jest tylko w dniu zakupu i w godzinach otwarcia ośrodka.

11. Paragon należy zachować i okazać na każde wezwanie pracowników Ośrodka, którzy są również
upoważnieni do wydawania zaleceń porządkowych osobom przebywającym na terenie obiektu.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3561



12. Osoby do 13 roku życia mogą przebywać na terenie obiektu wyłącznie pod opieką pełnoletniego
opiekuna.

13. Dopuszcza się rozpalanie ognia tylko w miejscach do tego przeznaczonych, tj. w miejscu wyznaczonym
na ognisko oraz grilli na terenach zielonych.

14. Na terenie Ośrodka obowiązuje zakaz wprowadzania zwierząt, za wyjątkiem pola namiotowego, służb
porządkowych oraz psów przewodników.

15. Na Ośrodku zabrania się:

a) wstępu osobom, których stan wskazuje na spożycie alkoholu lub środków odurzających,

b) wjazdu pojazdami mechanicznymi na teren ogrodzony bez stosownego zezwolenia - parkowanie
pojazdów jest możliwe tylko na wyznaczonym do tego miejscu,

c) tarasowania przejść, ciągów komunikacyjnych i dróg ewakuacyjnych, uniemożliwiając swobodne
poruszanie się użytkowników,

d) przebywania w miejscach oznaczonych jako niedostępne dla osób nieupoważnionych lub w miejscach,
które z racji ich funkcji nie są przeznaczone do powszechnego użytku,

e) zakłócania wypoczynku innym osobom,

f) spożywania alkoholu i palenia papierosów poza miejscami do tego wyznaczonymi.

16. Za przedmioty pozostawione bez opieki Ośrodek Sportów Wodnych w Łące nie ponosi
odpowiedzialności.

17. Osoby korzystające z Ośrodka ponoszą pełną odpowiedzialność materialną i prawną za spowodowanie
uszkodzeń lub zniszczenie mienia znajdującego się na terenie Ośrodka.

18. Wejście na teren Ośrodka jest równoznaczne z zapoznaniem się z powyższym regulaminem
i zobowiązaniem się do jego przestrzegania.

19. Osoby naruszające niniejszy regulamin lub zakłócające porządek publiczny, ponoszą odpowiedzialność
na zasadach określonych w obowiązujących przepisach prawa.

20. Skargi i wnioski należy zgłaszać kierownikowi Ośrodka. Książka skarg i wniosków znajduje się
w recepcji Ośrodka.”

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 3561



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXIV/420/21

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 20 maja 2021 r.

„Załącznik Nr 5 do Uchwały nr XXXIII/284/05

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 czerwca 2005 r.

Regulamin ogólnodostępnego kąpieliska nad akwenem Łąka na Ośrodku Sportów Wodnych w Łące

1. Kąpielisko jest otwarte i strzeżone w czasie wakacji szkolnych codziennie od godziny 9:00 do 19:00.

2. Dzieci do lat 13 mogą przebywać na terenie kąpieliska oraz kąpać się wyłącznie pod opieką osób
pełnoletnich .

3. Zabrania się wstępu osobom, których stan wskazuje na spożycie napojów alkoholowych lub środków
odurzających oraz palenia wyrobów tytoniowych i papierosów elektronicznych.

4. Za przedmioty pozostawione na terenie kąpieliska ośrodek nie ponosi odpowiedzialności. Na kąpielisku
nie prowadzi się depozytu.

5. Leżakowanie dozwolone jest na terenie całego kąpieliska za wyjątkiem slipu, pirsu, kei oraz pomostów.

6. Ze względu na bezpieczeństwo osób kąpiących się zaleca się wzajemną obserwację, w miarę potrzeby
udzielenie pomocy.

7. Osobom zgrzanym lub po intensywnym wysiłku zaleca się, aby gwałtownie nie zanurzały się w wodzie.

8. Zaleca się korzystanie z kąpieli w jeziorze najwcześniej godzinę po obfitym posiłku.

9. Wszystkie osoby znajdujące się na terenie kąpieliska zobowiązane są stosować się do poleceń ratowników
i pozostałych służb porządkowych.

10. Oznaczenia flagowe na kąpielisku:

a) flaga biała – kąpielisko strzeżone, kąpiel dozwolona,

b) flaga czerwona – kąpielisko strzeżone, kąpiel zabroniona,

c) brak flagi – kąpielisko niestrzeżone.

11. Ratownikami są osoby noszące ubiór w kolorze czerwonym i czapkę ratownika.

12. Osobom znajdującym się na terenie kąpieliska nie wolno:

a) przekraczać granicy strefy specjalnie oznakowanej bojkami (pławami), jeżeli nie umieją pływać,

b) wchodzić do wody i na pomosty wbrew zakazowi ratownika w czasie, w którym wywieszona jest
czerwona flaga,

c) niszczyć urządzeń i sprzętu kąpieliska, w tym wjeżdżać pojazdami mechanicznymi na plaże piaszczystą
i trawiastą,

d) zakłócać wypoczynku i kąpieli innych osób, w szczególności:

- zakłócać spokoju, popychać i wrzucać inne osoby do wody,

- wchodzić na wieżę, slip, keję, pomosty i skakać z nich do wody,

- leżakować i biegać po pomostach i kei,

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 3561



- zaśmiecać teren kąpieliska,

- wpływać pod pomosty;

e) niszczyć znaków i tablic znajdujących się na terenie kąpieliska oraz bojek i lin znakujących kąpielisko,
jak również miejsca, w których kąpiel jest zabroniona,

f) wypływać poza obszar kąpieliska.

13. Grupy zorganizowane przebywają na terenie kąpieliska pod opieką opiekuna/ratownika grupy.

14. Osoby naruszające porządek publiczny lub przepisy niniejszego regulaminu usuwane będą z terenu
kąpieliska, niezależnie od ewentualnego skierowania sprawy na drogę postępowania w sprawach
o wykroczenie lub przestępstwo.

15. Na terenie kąpieliska nie ma miejsc przeznaczonych na biwakowanie.

16. Na terenie kąpieliska zabrania się łowienia ryb.

17. Korzystanie z kei, slipu oraz sprzętu wodnego regulowane jest odrębnym regulaminem przystani.

18. Skargi i wnioski należy zgłaszać do książki skarg i wniosków, która znajduję się w na recepcji Ośrodka.
O każdorazowym zaistnieniu niebezpieczeństwa należy informować dyżurującego ratownika, pracownika
obsługi, stróża lub policję – tel. 997/112.

19. MORiS nie odpowiada za bezpieczeństwo osób kąpiących się i przebywających na terenie kąpieliska
w terminie i godzinach innych niż wskazanych w pkt 1 regulaminu.

20. W przypadku zagrożenia należy dzwonić pod nr ALARMOWY 112.

21. Osoby korzystające z kąpieliska są zobowiązane także do przestrzegania Regulaminu Ośrodka Sportów
Wodnych w Łące.”

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 3561



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXIV/420/21

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 20 maja 2021 r.

„Załącznik Nr 6 do Uchwały nr XXXIII/284/05

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 czerwca 2005 r.

Regulamin przystani i wypożyczalni sprzętu wodnego na terenie Ośrodka Sportów Wodnych w Łące

1. Przystań i wypożyczalnia sprzętu wodnego czynna jest w okresie od 1 maja do 30 września w godzinach:

a) maj, czerwiec, wrzesień od 11:15 do 18:45,

b) lipiec, sierpień od 9:15 do 18:45.

2. Ostatnie wypożyczenie sprzętu wodnego jest możliwe na godzinę przed zamknięciem wypożyczalni.

3. Żegluga odbywa się w porze dziennej tj. od wschodu do zachodu słońca.

4. Rodzaj jednostek, koszt ich wypożyczenia oraz koszt postoju łodzi na terenie przystani określa aktualnie
obowiązujące zarządzenie Burmistrza Pszczyny w sprawie opłat za usługi oferowane na Ośrodku.

5. Opłatę za wypożyczony sprzęt uiszcza się na recepcji Ośrodka, a sprzęt wydawany jest przy kei.
Wypożyczenie sprzętu następuje po dokonaniu przez Wypożyczającego wpisu w zeszycie pływań. Dokonując
wpisu Wypożyczający potwierdza, że zapoznał się z regulaminem i ponosi pełną odpowiedzialność materialną
za wypożyczony sprzęt.

6. Sprzęt wodny mogą wypożyczyć wyłącznie osoby pełnoletnie za okazaniem dokumentu tożsamości ze
zdjęciem oraz stosownych uprawnień do prowadzenia danej jednostki pływającej.

7. Rodzice lub opiekunowie pełnoletni dysponujący sprzętem pływającym mogą zabrać na pokład dzieci na
własną odpowiedzialność. Dzieci do lat 16 mogą pływać tylko w towarzystwie osoby pełnoletniej.

8. Przy każdym wypożyczeniu Wypożyczający otrzymuje dodatkowe 10 minut na wydanie i zwrot sprzętu.
Każde opóźnienie w planowanym zwrocie i rozliczeniu sprzętu skutkuje naliczeniem opłaty za kolejną
rozpoczętą godzinę. Zwrot sprzętu przed upływem określonego czasu nie daje podstawy do zwrotu części
opłaty.

9. Wypożyczając sprzęt wodny należy pobrać obowiązkowe wyposażenie ratunkowe (kamizelki ratunkowe
lub asekuracyjne) dla każdej osoby przewidzianej do korzystania ze sprzętu oraz mieć je na sobie przez cały
czas pobytu na wodzie.

10. Na pokładzie wypożyczonego sprzętu może znajdować się tyle pasażerów, na ile użytkowany sprzęt
pływający jest dopuszczony. Osobom będącym w stanie wskazującym na spożycie alkoholu, środków
odurzających lub substancji psychoaktywnych sprzęt nie będzie wypożyczony.

11. Użytkownikom przystani i wypożyczalni sprzętu wodnego zabrania się:

a) pływania, kąpieli, nurkowania oraz łowienia ryb na terenie przystani,

b) odstępowania sprzętu pływającego innym osobom i pozostawienia go bez dozoru,

c) picia alkoholu na terenie przystani oraz w czasie dysponowania jednostką pływającą,

d) przybijania do brzegu w miejscach do tego nie przeznaczonych,

e) skakania do wody z kei oraz sprzętu pływającego.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 3561



12. Użytkownicy przystani i wypożyczalni sprzętu wodnego zobowiązani są do:

a) obserwowania warunków pogodowych i w razie potrzeby podjęcia stosownych działań w celu
zapewnienia bezpieczeństwa sobie i innym pasażerom,

b) używania sprzętu asekuracyjnego,

c) stosowania się do poleceń obsługi wypożyczalni i innych instytucji do tego upoważnionych,

d) zwrotu sprzętu wodnego w stanie umożliwiającym jego natychmiastowe wypożyczenie.

13. Za braki i uszkodzenia wynikające na skutek niewłaściwej eksploatacji wypożyczonego sprzętu
materialną odpowiedzialność ponosi użytkownik, który zostanie obciążony kosztem naprawy powstałej szkody.

14. W przypadku złych warunków atmosferycznych wypożyczanie sprzętu wodnego będzie wstrzymane.

15. Wszelkie formalności związane z postojem oraz opłaty należy niezwłocznie uregulować po
zacumowaniu.

16. Opłaty za postój jednostki wnosi się z góry za zadeklarowany czas postoju.

17. Załogi jednostek pływających, które wpływają i wypływają z przystani, są zobowiązane informować
o tym fakcie personel Ośrodka, celem dokonania wpisu w książce pływań.

18. Stały postój jachtów dozwolony jest tylko przy pomoście przystani lub na wyznaczonych bojach
cumujących po wcześniejszych ustaleniach z pracownikiem Ośrodka.

19. Cumowanie i postój jachtu przy pomoście winien być zgodny z dobrą praktyką żeglarską.

20. Najemca ponosi pełną odpowiedzialność za działania swoje oraz członków załogi.

21. Ośrodek nie ponosi odpowiedzialności za mienie osobiste członków załogi, straty lub uszkodzenia
jednostek pływających znajdujących się na terenie przystani, jakie nie są przez niego zawinione, włączając
w to szkody wywołane siłami natury.

22. O każdym fakcie zaistniałej nieprawidłowości, jak np. kolizji z inną jednostką, wywróceniu się łodzi,
nieszczelności, uszkodzeniu sprzętu należy niezwłocznie powiadomić obsługę wypożyczalni.

23. Ośrodek nie ponosi odpowiedzialności z tytułu nieszczęśliwych wypadków, utraty zdrowia lub śmierci
uczestników w wyniku nieprawidłowego korzystania z wypożyczonego sprzętu wodnego i/lub
nieprzestrzegania regulaminu.

24. Wypożyczenie sprzętu jest jednoznaczne z zaakceptowaniem regulaminu i wyrażeniem zgody na
przetwarzanie danych osobowych.

25. Osoby korzystające z przystani i wypożyczalni sprzętu wodnego są zobowiązane także, do
przestrzegania Regulaminu Ośrodka Sportów Wodnych w Łące”.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 3561



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXXIV/420/21

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 20 maja 2021 r.

„Załącznik Nr 7 do Uchwały nr XXXIII/284/05

Rady Miejskiej w Pszczynie

z dnia 22 czerwca 2005 r.

Regulamin pola namiotowego przy Ośrodku Sportów Wodnych w Łące

1. Niezwłocznie po przybyciu na pole namiotowe gość zobowiązany jest do dokonania formalności
meldunkowych oraz uregulowania należności za zadeklarowany czas pobytu. Dowód wpłaty należy zachować
do dnia wyjazdu.

2. Za uiszczoną opłatę otrzymujemy dowód wpłaty – paragon wraz z numerem porządkowym, który należy
umieścić w widocznym miejscu na namiocie, przyczepie lub kamperze w celu potwierdzenia zameldowania na
terenie pola namiotowego do dnia wyjazdu.

3. Osoby, które przyjechały po godzinie 24:00 i spędziły noc na terenie ośrodka traktuje się, że rozpoczęły
dobę dzień wcześniej.

4. Po upływie opłaconego pobytu korzystający z pola namiotowego mają obowiązek zgłosić swój wyjazd
lub przedłużyć pobyt i uiścić dodatkową opłatę.

5. Za zakupiony a niewykorzystany pobyt nie udziela się zwrotu wpłaconej należności.

6. Osoby odwiedzające gości na polu namiotowym powinny opuścić Ośrodek do godziny 22:00 lub dokonać
stosownych opłat i stosować się do niniejszego regulaminu.

7. Miejsce rozbicia namiotu oraz postoju pojazdu wskazuje pracownik Ośrodka.

8. Prawo do wjazdu pojazdem mechanicznym na teren pola namiotowego mają osoby posiadające zgodę
pracownika Ośrodka.

9. Na terenie Ośrodka znajdują się ogólnodostępne sanitariaty, które mogą być używane jedynie w sposób
zgodny z ich przeznaczeniem. Goście zobowiązani są do racjonalnego korzystania z wody pitnej w trakcie
mycia i kąpieli.

10. Na polu namiotowym dostępne są skrzynki elektryczne, które mogą być używane jedynie w sposób
zgodny z ich przeznaczeniem – właściciel pola nie odpowiada za straty wyrządzone awarią sieci elektrycznej
oraz przerwami w dostawie prądu.

11. Na Ośrodku obowiązuje cisza nocna od godziny 23:00 do 7:00 - wypoczywając należy zawsze pamiętać
o zasadach współżycia społecznego.

12. Każdy przebywający na obiekcie winien dbać o porządek i ład wokół swojego miejsca wypoczynku,
a w szczególności składować nieczystości w miejscu do tego przeznaczonym.

13. Przed opuszczeniem pola namiotowego gość jest zobowiązany do posprzątania i pozostawienia
w nienaruszonym stanie miejsca, w którym przebywał.

14. Na polu namiotowym mogą przebywać zwierzęta domowe, przy czym opiekun obowiązkowo powinien
posiadać aktualne świadectwo szczepień ochronnych, a w przypadku psów – kaganiec i smycz.

15. Właściciele zwierząt przebywających na terenie pola namiotowego zobowiązani są do sprzątania
nieczystości.

16. Zwierzętom zabrania się wchodzenia na plaże i kąpania psa w jeziorze czy sanitariatach. Zwierzęta

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 3561



mogą przebywać tylko w obrębie pola namiotowego.

17. Za zwierzę na terenie pola namiotowego odpowiada właściciel / opiekun.

18. Ze względu na utrzymanie porządku oraz zachowanie bezpieczeństwa gości przebywających na polu
namiotowym brama wjazdowa jest zamknięta. Każdorazową chęć wjazdu oraz wyjazdu należy zgłosić na
recepcji Ośrodka.

19. Na polu namiotowym zabrania się:

a) palenia ogniska poza wyznaczonymi do tego miejscami,

b) korzystania z pojazdów mechanicznych oraz używania sprzętu grającego podczas ciszy nocnej,

c) instalowania dodatkowych urządzeń, instalacji, elementów małej architektury, ogradzania lub wydzielania
terenu biwakowania bez zgody personelu ośrodka,

d) zaśmiecania terenu ośrodka,

e) pozostawiania dzieci do lat 7 bez opieki rodziców lub opiekunów,

f) spożywania alkoholu i palenia papierosów w miejscach do tego niewyznaczonych.

20. Pracownik Ośrodka może odmówić przyjęcia osoby, które podczas poprzedniego pobytu rażąco
naruszyły regulamin wyrządzając szkody w mieniu Ośrodka lub szkodę na osobie gościa, pracownika Ośrodka
lub innych osób przebywających na Ośrodku albo też w inny sposób zakłóciły spokojny pobyt lub
funkcjonowanie obiektu.

21. Gość Ośrodka ponosi odpowiedzialność materialną za wszelkiego rodzaju uszkodzenia lub zniszczenia
wyposażenia i urządzeń technicznych znajdujących się obiekcie powstałe z jego winy oraz z winy
odwiedzających go gości.

22. Dzieci i młodzież w wieku poniżej 18 roku życia powinny znajdować się pod stałym nadzorem
opiekunów prawnych. Opiekunowie ponosić będą odpowiedzialność materialną za wszelkie powstałe szkody
w wyniku działania dzieci.

23. W przypadku nie przestrzegania zapisów niniejszego regulaminu osoba dopuszczająca się naruszeń może
zostać usunięta z terenu ośrodka oraz zostać zobowiązana – na rzecz Ośrodka, do finansowego pokrycia
ewentualnych szkód. W przypadku braku polubownego zakończenia sporu, Ośrodek podejmował będzie
stosowne i adekwatne działania prawne.

24. Właściciel pola namiotowego nie ponosi odpowiedzialności za ewentualne zniszczenia, uszkodzenia,
kradzieże dóbr i przedmiotów przywiezionych przez klienta na pole namiotowe oraz szkody wynikające
z działań sił natury.

25. Osoby pod wpływem alkoholu nie będą wpuszczane na teren pola namiotowego.

26. W sprawach nieuregulowanych w niniejszym regulaminie mają zastosowanie odpowiednie przepisy
Kodeksu cywilnego.

27. Wejście i przebywanie na terenie pola namiotowego jest równoznaczne ze znajomością i akceptacją
niniejszego regulaminu.

28. Osoby korzystające z pola namiotowego są zobowiązane także, do przestrzegania Regulaminu Ośrodka
Sportów Wodnych w Łące.”

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 3561


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 4
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Ustęp 5

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 6
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Ustęp 7

	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1 Regulamin Ośrodka Sportów Wodnych wŁące przy ul. Piotra Skargi 44
	Załącznik 2 Regulamin ogólnodostępnego kąpieliska nad akwenem Łąka na Ośrodku Sportów Wodnych wŁące
	Załącznik 3 Regulamin przystani iwypożyczalni sprzętu wodnego na terenie Ośrodka Sportów Wodnych wŁące
	Załącznik 4 Regulamin pola namiotowego przy Ośrodku Sportów Wodnych wŁące

		2021-05-24T11:47:12+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




